

Advokatanpartsselskab af 2019
Rådhuscentret 21, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 85 61 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Peder Agger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskab af 2019 Rådhuscentret 21 6500 Vojens CVR-nr.: 31 85 61 32 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Peder Agger, Formand Erik Berg Stephan Berg Ravn Thomas Hede Sørensen Lasse Ladefoged
Direktion	Erik Berg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2021, kl. 11.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod 4.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-90.750	4.970.264
1 Personaleomkostninger	0	-4.347.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.790
Driftsresultat	-90.750	596.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.726	-128.612
Andre finansielle indtægter	0	9.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101	-87.613
Resultat før skat	462.875	389.658
Skat af årets resultat	-166.153	53.829
Årets resultat	296.722	443.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.059	-128.612
Udbytte for regnskabsåret	565.000	540.000
Overføres til overført resultat	0	32.099
Disponeret fra overført resultat	-620.337	0
Disponeret i alt	296.722	443.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.780.244	7.226.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.780.244</u>	<u>7.226.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.780.244</u>	<u>7.226.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.202	66.450
Andre tilgodehavender	<u>13.938</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.140</u>	<u>66.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.140</u>	<u>66.450</u>
Aktiver i alt	<u>7.812.384</u>	<u>7.292.968</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	208.333	208.333
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.477.323	2.538.547
7 Overført resultat	1.771.822	2.392.158
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	565.000	540.000
Egenkapital i alt	6.022.478	5.679.038
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.484.237	1.324.332
Hensatte forpligtelser i alt	1.484.237	1.324.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	0
Anden gæld	270.669	289.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.669	289.598
Gældsforpligtelser i alt	305.669	289.598
Passiver i alt	7.812.384	7.292.968

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.666.725
Pensioner	0	630.101
Andre omkostninger til social sikring	0	50.472
	<u>0</u>	<u>4.347.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101	87.613
	<u>101</u>	<u>87.613</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.355.130	0
Tilgang i årets løb	201.667	7.355.130
Kostpris ultimo	<u>7.556.797</u>	<u>7.355.130</u>
Opskrivninger primo	-128.612	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.059	-128.612
Opskrivninger ultimo	<u>223.447</u>	<u>-128.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.780.244</u>	<u>7.226.518</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.385.417	3.906.250
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>4.166.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	208.333	208.333
	<u>208.333</u>	<u>208.333</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	758.333
Overført til overført resultat	0	-758.333
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.538.547	0
Resultatandel	352.059	-128.612
Overkurs ved stiftelse af Berg Advokater Advokatpartnerselskab	586.717	2.667.159
	<u>3.477.323</u>	<u>2.538.547</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.392.159	1.601.726
Korrektion i forbindelse med køb af af egne anparter	0	758.333
Årets overførte overskud eller underskud	-620.337	32.099
	<u>1.771.822</u>	<u>2.392.158</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	540.000	540.000
Udloddet udbytte	-540.000	-540.000
Udbytte for regnskabsåret	565.000	540.000
	<u>565.000</u>	<u>540.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.324.332	531.711
Udskudt skat af årets resultat	159.905	-87.379
Udskudt skat stiftelse Berg Advokater Advokapartnerselskab	0	880.000
	<u>1.484.237</u>	<u>1.324.332</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephan Ravn Berg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Berg Advokater ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-812404104700

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-26 12:30:24Z

NEM ID 

Thomas Hede Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Berg Advokater ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-266389021548

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-26 12:50:26Z

NEM ID 

Erik Berg

Direktør

På vegne af: Komplementarselskabet Berg Advokater ApS

Serienummer: CVR:40623493-RID:85127411

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-27 18:21:18Z

NEM ID 

Erik Berg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Berg Advokater ApS

Serienummer: CVR:40623493-RID:85127411

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-27 18:21:18Z

NEM ID 

Lasse Ladefoged

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Berg Advokater ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018712168142

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-05-28 12:48:10Z

NEM ID 

Peder Agger

Bestyrelsesformand

På vegne af: Advokatanpartsselskab af 2019

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-30 09:22:32Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-31 10:45:40Z

NEM ID 

Peder Agger

Dirigent

På vegne af: Advokatanpartsselskab af 2019

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-31 14:02:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>